
Šioje pozicijoje Jūs:
organizuosite šildymo sistemų (šilumos punktų, statinių vidaus šildymo ir karšto vandens sistemų) priežiūros,
remonto darbus;
organizuosite darbus, susijusius su gyvenamųjų namų ir kitų objektų šilumos įrenginių paruošimu šildymo
sezonui ir vykdysite šių darbų atlikimo kontrolę;
organizuosite avarijų ir sutrikimų šilumos punktų įrenginiuose, šildymo ir karšto vandens sistemose šalinimą;
sudarysite prižiūrimų pagal priežiūros sutartis šilumos įrenginių grafikus, kontroliuosite jų vykdymą ir grupės
darbuotojų atliekamų darbų kokybę, susipažinti su įrašais patikrų žurnaluose, numatyti pastebėtų defektų
likvidavimo būdus ir terminus;
vykdysite šilumos punktų ir vidaus sistemų kontrolinius patikrinimus, tikrinsite įrenginių būklę, šaltkalvių
darbo kokybę, šilumos punktuose esančių defektų registravimo žurnalų pildymą, numatysite defektų
likvidavimo būdus ir terminus;
organizuosite šilumos punktų nuotolinio automatinio valdymo sistemų įrengimo, paleidimo ir derinimo
darbus;
organizuosite naujų šilumos punktų montavimo, įjungimo ir derinimo darbus.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs ne žemesnį kaip bakalauro (technologijos mokslų srities) išsilavinimą;
turite ne mažiau kaip 3 metų darbo patirties energetikos arba panašioje srityje;
puikiai mokate valstybinę (lietuvių) kalbą (žodžiu ir raštu);
turite techninių žinių apie šilumos gamybos technologijas, įrenginių darbą ir jų procesus;
mokate naudotis inžinerinėmis, projektavimo, dokumentų valdymo programomis bei Microsoft Office
programiniu paketu;
mokate aiškiai ir efektyviai bendrauti su kolegomis, vadovybe, išoriniais partneriais, dirbti dinamiškoje
aplinkoje ir prisitaikyti prie greitai kintančių situacijų;
mokate rengti aiškius ir tikslius techninius dokumentus bei ataskaitas;
turite galiojantį vairuotojo pažymėjimą.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: nuo 1830–2580 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į darbo
patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. balandžio 13 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija tel. +370 46 392768. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties,
tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės, religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško šildymo sistemų inžinieriaus(-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

